PODER JUDICARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

142 REGIAO
X DOTACAO
ACOES DOTACAO INICIAL ATOALISADA
PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E DE UTILIDADE
o BLion 214.061,00 214.061,00
ASSISTENCIA JURIDICA A PESSOAS CARENTES 1.403.002,00 1.403.002,00
MANUTENCAO E GESTAO DOS SERVICOS E
SISTEMAS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO 1.429.966,00 1.429.966,00
CAPACITACAO DE RECURSOS HUMANOS 698.496,00 698.496,00
MANUTENGCAO DE VARAS ITINERANTES NA JUSTICA
e o 234.622,00 234.622,00
FORMACAO E APERFEICOAMENTO DE 31830000 31830000

MAGISTRADOS
APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO
TRABALHO - DESPESAS DIVERSAS

Fonte: Secretaria de Orgcamento e Finangas/Tesouro Gerencial

21.705.580,00

Observagoes:

21.705.580,00

1. Agdes do Orgcamento do TRT 142 Regido, excluindo-se Pessoal, Beneficios e Saude;

2. Dotagéo Atualizada inclui créditos adicionais;

DESPESAS
EMPENHADAS

163.298,94
1.403.002,00
1.083.827,28

461.640,04

154.622,00

226.176,40

16.188.200,82

DESPESAS
LIQUIDADAS

34.871,50
392.514,25
183.647,45

38.235,16

36.098,76

49.038,68

3.093.020,77

% EXECUGCAO

16,29%
27,98%
12,84%

5,47%
15,39%
15,41%
14,25%

3. Néao inclui algumas despesas contratuais de pagamento mensal relativas ao més de referéncia,pois as mesmas ainda nao entraram em processo de

liquidacao.



